⻄ 3 階病棟 入院患者様及びご家族 各位
2023 年 5 月 22 日

松田病院
 院⻑ 松田 倫史

5 月 24 日より面会制限一部解除について

 新型コロナウイルス感染症流行に伴い、院内感染防止を目的として入院患者様への面会禁止を行って
きました。宮城県内の感染状況を合わせて再検討し、面会制限の一部解除（一部変更）とさせていただく
こととなりましたのでお知らせいたします。
 つきましては、詳細は以下の通りとなります。尚、感染発生状況により急遽面会禁止とさせて頂く場合
もございますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。

面会の条件

 ・マスクの着用と体温測定（体調確認）の実施をさせて頂きます。発熱（37℃以上）がある場合は、
面会をお断りさせていただきます。

 ・面会者は 1 日 1 回、ご家族様 1〜2 名とさせて頂きます。12 歳以下のお子様はご遠慮下さい。
  1 回の面会時間は 10 分程度とさせて頂きます。
 ・面会時は面会許可証が必要です。

⻄病棟へ入院されている⽅へ面会時は、⻄棟総合案内（または受付）にて面会許可証の受け取りを
お願い致します。

面会時間

 ・面会時間は、平日（15:00〜15:10/16:00〜16:10 の完全予約制）とさせて頂きます。
  申し込み⽅法はネット予約（ホームページ参照）とさせて頂きます。こちらの

QR コードからも予約が可能です。

面会場所

 ・個室に入院されている⽅への面会は個室でお願い致します。
 ・大部屋や 2 床部屋へ入院されている⽅への面会は、食堂でお願い致します。

その他

 ・当院よりご家族をお呼びした場合は、上記の限りではありません。